ВРИО директора

 ГБОУ Лицея №554

Ковтун С.Ю.

От _______________________

Тел._______________________

Заявление

Прошу принять моего ребѐнка,  _______________________________, ученика  ___ класса,

в объединение ______________________________________________ ОДОД Лицея №554.

С правилами внутреннего распорядка, положением о приеме, переводе на следующий

учебный год и отчислении обучающихся ознакомлен(а).
01.09.2022

ВРИО директора

 ГБОУ Лицея №554

Ковтун С.Ю.

От _______________________

Тел._______________________

Заявление

Прошу принять моего ребѐнка,  _______________________________, ученика  ___ класса,

в объединение ______________________________________________ ОДОД Лицея №554.

С правилами внутреннего распорядка, положением о приеме, переводе на следующий

учебный год и отчислении обучающихся ознакомлен(а).
01.09.2022

ВРИО директора

 ГБОУ Лицея №554

Ковтун С.Ю.

От _______________________

Тел._______________________

Заявление

Прошу принять моего ребѐнка,  _______________________________, ученика  ___ класса,

в объединение ______________________________________________ ОДОД Лицея №554.

С правилами внутреннего распорядка, положением о приеме, переводе на следующий

учебный год и отчислении обучающихся ознакомлен(а).
01.09.2022